様式第4号（第22条関係）

年　　　月　　　日

　岩手県産業廃棄物処理業者育成センター所長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

担当者名

電話番号（　　　　）　　　－

基準適合産業廃棄物処理業者認定変更届出書

　岩手県産業廃棄物処理業者育成センター業務規程第22条の規定により、次のとおり届け出ます。

	認定を受けた
年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	産業廃棄物
処理業の区分
	産業廃棄物処理業
	特別産業廃棄物処理業

	変　更　の　内　容
	事　　項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	変更年月日

注　上記の欄に記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付してください。

（Ａ４）